
 

Załącznik Nr 2 do protokołu z posiedzenia Rady Wydziału Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  8.09.2025 r. 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 131/RW/III/25 

Rady Wydziału Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 8 września 2025 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku Dziekana o  przyznanie dyplomów honorowych 

absolwentom Wydziału Ekonomii i Finansów obronionych w roku akademickim 2024/2025  

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku Rada                             

Wydziału Ekonomii i Finansów postanawia: 

§ 1 

Rada Wydziału Ekonomii i Finansów w odpowiedzi na wniosek Dziekana Wydziału Ekonomii 

i Finansów, w związku z § 39 ust. 4 Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku, 

pozytywnie opiniuje wniosek o przyznanie dyplomów honorowym niżej wymienionym 

absolwentom Wydziału Ekonomii i Finansów:  

 

Lp Nazwisko i Imię 
Nr 

albumu 
Kierunek Uwagi 

1 
Matejkowski Kacper 85930 

ES1 

Przewodniczący Rady Samorządu 

Studenckiego 

2 
Mogielnicka Monika 85879 

ES1 

Członek RSS zespołu ds. kreatywnego 

myślenia i organizacji wydarzeń 

3 
Pogorzelska Karolina 85757 

ES1 

Członek RSS zespołu ds. kreatywnego 

myślenia i organizacji wydarzeń 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Rady Wydziału Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert Ciborowski 

 


